КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06 »ноября 2024 г.

            №  116

Об утверждении муниципальных

программ (подпрограмм) сельского

поселения «Село Кудиново»

Малоярославецкого района

Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Село Кудиново», администрация сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении  «Село Кудиново» на 2025-2027 годы», согласно приложению №1.

2. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в сельском поселении  «Село Кудиново» на 2025-2027 годы», согласно приложению №2.

3. Утвердить муниципальную программу «Развитие потребительской кооперации в сельском поселении  «Село Кудиново» на 2025-2027 годы», согласно приложению №4.

4. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения  «Село Кудиново» на 2025-2027 годы», согласно приложению №5.

5. Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в сельском поселении  «Село Кудиново» на 2025-2027 годы», согласно приложению №6.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

8. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                               Д.Н. Старцев